Instituto de

                                                              Terras do Pará

Rodovia Augusto Montenegro, s/nº, Km 09 – Bairro Parque Guajará – CEP 66.821-000 – Belém/Pará – Tel.: 91-3181-6500

CNPJ: 05.089.495/0001-90 – Inscrição Municipal: 160.414-0
Site: www.iterpa.pa.gov.br – e-mail: iterpa@iterpa.pa.gov.br

Ofício n° 165 / 2022 – GP/ITERPA                   Belém (PA), 15 de março de 2022.

Exmo. Senhor

ALCIR COSTA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Praça da Matriz, nº 001 – Centro – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará – PA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço, decorrente do

Pregão Eletrônico ITERPA/DAF/DEAF/SRP n o 001/2021.

Prezado senhor,

Pelo presente, em resposta ao Ofício nº 070/2022 da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ, relacionado a solicitação

de carona no Pregão Eletrônico para Registro de Preço-DAF/ITERPA nº 001/2021 –

Processo Administrativo nº 2021/120074, para aquisição de 01 (um) Par de

Receptor GNSS/RTK, de frequência L1/L2, com fornecimento das licenças de uso

software de coleta e processamento de dados, cumpre informar-lhe que este

Instituto de Terras do Pará – ITERPA AUTORIZA a adesão e a Empresa CPE

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS EIRELI, também, acatou a

solicitação de adesão da Prefeitura Municipal de SANTA MARIA DO PARÁ.

Atenciosamente,

 BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

                    Presidente

BRUNO YOHEIJI
KONO
RAMOS:6310259
5200

Assinado de forma digital
por BRUNO YOHEIJI
KONO
RAMOS:63102595200
Dados: 2022.03.15
14:44:41 -03'00'

		2022-07-12T11:29:04-0300
	CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA:02000570224